
 

 

Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа п. Красноярка 

приказ 

04.09.2023                                                                                                                                    № 135-4/5 

О проведении методического семинара с работниками 

 организации по вопросам, установленных в отношении 

 запретов, ограничений и обязанностей  

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение методического семинара с работниками организации по 

вопросам установленных в отношении запретов, ограничений и обязанностей. 

2. Организацию и проведение  методического семинара с работниками организации по 

вопросам установленных в отношении запретов, ограничений и обязанностей возложить на 

заместителя директора по УВР Есаулкову Н.Е. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                    Е.Ю.Уланов 

 

Ознакомлена:                                   /Н.Е.Есаулкова/ 

 


